
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/471/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bornem Sulinowie za rok 2020. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art.53a ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie za rok 2020 na podstawie 

przedstawionego raportu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2021r. poz. 711) nakłada na kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

obowiązek sporządzenia i przekazania do 31 maja każdego roku podmiotowi tworzącemu 

raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej. 

Spełniając ustawowy obowiązek Dyrektor ZOZ w Bornem Sulinowie 26 maja 2021 r. złożył  

w Urzędzie Miejskim raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 

Raport został przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy  

i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, 

prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem 

przyjętych założeń. 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników 

ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji 

ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 832) określiło wskaźniki ekonomiczno-finansowe oraz sposób obliczania 

niniejszych wskaźników. 

Wskaźniki zawarte w raporcie uzasadniają pozytywną ocenę sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 

Zgodnie z art. 53a ust. 4 cytowanej na wstępie ustawy organ tworzący dokonuje oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 

podstawie przedłożonego raportu. 

Wypełniając powyższy zapis przedkłada się projekt uchwały w niniejszym zakresie. 

 

 

 

 

 


